

Warszawa, dnia 18 lipca 2011 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usługi cateringowej i restauracyjnej na rzecz programów funkcjonujących w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w podziale na pakiety, numer postępowania ZP-32/FRSE/2011.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Wykonawca może wykreślić z oferty terminy, które już są nieaktualne lub mało prawdopodobne do zrealizowania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zmienia treść załącznika nr 4 do SIWZ w następujący sposób: w § 1 dodany zostaje **ust. 7** o następującej treści: Terminy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, są terminami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie.

Pytanie 2

Czy wszystkie Usługi będą świadczone w Warszawie?

Zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SIWZ przedmiotem postępowania jest świadczenie usługi cateringowej i restauracyjnej na rzecz FRSE przede wszystkim w Warszawie w siedzibie zamawiającego oraz w salach Biblioteki na ul. Koszykowej i Uniwersytecie Warszawskim i innych miejscach wskazanych przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zapewni stoły i krzesła dla uczestników spotkań, które odbędą się w miejscach innych niż restauracja?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zał. Nr 2 do SIWZ Wykonawca w przypadku świadczenia Usługi cateringowej w Bibliotece na ulicy Koszykowej zapewni stoły cateringowe, które będą wliczone w cenę posiłków. W przypadku organizacji cateringu w innych miejscach, zapotrzebowanie na stoły będzie uzgadniane każdorazowo.


Pytanie 4

Proszę o uściślenie dokładnie o jaki rodzaj dokumentów chodzi w wymogach z rozdziału IX SIWZ. W punkcie 1 mamy za zadanie określić potencjał techniczny, certyfikacyjne badania nadwozi chłodniczych mają być potwierdzone dokumentem proszę o określenie rodzaju dokumentów oraz organ jaki ma je wystawić aby były przez Państwa honorowane.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego, że pojazd, który wykonawca wskazuje w załączniku nr 5 do SIWZ posiada certyfikat ATP wydany przez organ uprawniony do wydawania ww. certyfikatów.

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert na dzień **21 lipca 2011 r.** godzina 10:00.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK ZARZĄDU RSSE

Tomasz Bratek